
  ҚОСТАНАЙ ФУТБОЛ ЛИГАСЫ
  Протокол матча   Кубок QFL 2025 / Play-off

  Дата и время проведения   Место проведения

  Айбын   KSK Football Team

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акимов Эдуард
Ауезбек Темирлан
Аулабаев Асхат
Аулабаев Булат
Ашимов Нурлыбек
Байтуха Самат
Дауранбеков Кайрат
Есетов Даулет
Жунусов Дархан
Касымов Елдос
Мусабаев Канат
Султанов Темирбек
Туктамышев Роман
Шубаев Жасулан
Шуланов Дияр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

8 Абилев Ахан
55 Али Ахмет
77 Амиргазы Темирлан

Амренов Сабит
Байдаулетов Тохтарбек

34 Бахыткириев Султан
21 Бейсембаев Ерлан
28 Берестов Евгений
25 Доскалиев Асет

Жакупов Тимур
5 Ильясов Олжас

Исмагулов Айдар
Кайнаров Алмат

12 Колчанов Геннадий
Нафиков Руслан

43 Нугуман Алихан
Нурканов Диас

13 Сергейчук Александр
11 Тастемиров Сапар
9 Тулеу Аян

88 Уханов Роман
95 Цой Данил
44 Шакен Нургельды

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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